
ŘÁD TANEČNÍHO KLUBU MG DANCE OSTRAVA 
 
 

1. VZNIK ČLENSTVÍ V TANEČNÍM KLUBU MG DANCE, z.s. (dále jen TK) 
 
Po absolvování ukázkové lekce a konzultaci s lektorem nebo vedením TK, kdy se rodič 
s dítětem rozhodne navštěvovat TK je potřeba následující: 
 

1.1. ELEKTRONICKÁ PŘIHLÁŠKA – člen (zákonný zástupce) vyplní přihlášku na webu 
www.mgdance.cz v záložce Kurzy pro děL / ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – MG DANCE 

1.2. GDPR - součás_ přihlášky je zároveň souhlas se zpracováním osobních údajů, 
které následně používáme pro registraci členů do svazů CDO (Czech Dance 
OrganizaLon), IDO (InternaLonal Dance OrganizaLon), SUT (Svaz Učitelů Tance), WADF 
(World ArLsLc Dance FederaLon) a NSA (Národní Sportovní Agenturu) 

1.3. LYFLE – Po vyplnění elektronické přihlášky Vám v nejbližších dnech zřídíme 
přístup do aplikace LYFLE, kde budete mít veškeré informace. Přihlašovací údaje 
obdržíte na mail, který jste uvedli v el.přihlášce. Dotazy a rady ohledně aplikace LYFLE 
prosím směřujte na tel.: 733 181 471 (Veronika Kreclová). 

1.4. PLATBA – do 15.9.2023 je nutno uhradit členský příspěvek a kurzovné na 1. 
období. Do 20.1.2024 je potřeba uhradit členský příspěvek a kurzovné na 2.období. 
Platbu můžete uhradit hotově v kanceláři klubu v úřední hodiny nebo převodem na 
číslo účtu: 2601870430 / 2010 (Fio Banka) (do poznámky prosím uvádějte příjmení a 
jméno dítěte a skupinu, kterou dítě navštěvuje). 

 
1.4.1. ČLENSTVÍ A KURZOVNÉ – členský poplatek je stanoven dle stanov TK od 1.9.2023 

na 500Kč / jedno období / dítě. 
KURZOVNÉ – pro skupinu LAT 1 nebo STR 1 – 2450,-Kč / dítě + 500,-Kč čl.poplatek 
                      - pro skupiny LAT 2 nebo STR 2 – 3950,-Kč / dítě + 500,-Kč čl.poplatek 
                      - pro skupiny LAT 3 nebo STR 3 – 4450,-Kč / dítě + 500,-Kč čl.poplatek 
 
                      - v případě, že dítě navštěvuje obě složky: 
                      - skupiny LAT 1 i STR 1 je cena - 4900,-Kč / dítě + 500,-Kč čl.poplatek 
                      - skupiny LAT 2 i STR 2 je cena – 7900,-Kč / dítě + 500,-Kč čl.poplatek 
                      - skupiny LAT 3 i STR 3 je cena – 8900,-Kč / dítě + 500,-Kč čl.poplatek 

 
1.4.2. DOBA ČLENSTVÍ - Členství je na období ZÁŘÍ 2023 – LEDEN 2024 (1.období) 

                                                        a dále ÚNOR 2024 – SRPEN 2024 (2.období),  
kdy v tuto dobu může člen a rodič využívat výhod TK, jako například 20% slev na 
taneční kurzy pro dospělé, pro děL dotované workshopy s externími lektory, 
slevy na prázdninové tábory a pobyty (v případě celoročního členství) a jiné 
sezóně nabízené slevy a akce.   

 
Pravidelné taneční lekce probíhají vždy v období ZÁŘÍ – ČERVEN. Přes letní prázdniny 

lze využívat individuální lekce a zejména dotovaného tanečního soustředění, které je 
doporučeno pro všechny děL skupin 2 a 3. 

http://www.mgdance.cz/


 
1.5. ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST – do konce září 2023 prosíme zajisLt od prakLckého 

lékaře zdravotní způsobilost, která je platná na 1 kalendářní rok. Doložit osobně do 
kanceláře klubu nebo elektronicky naskenovat na mail tkmgdance@seznam.cz. Tato 
zpráva je vyžadována z většiny tanečních svazů pro následné soutěže a akLvity, 
soustředění talentované mládeže apod. (nebudeme tedy vyžadovat v průběhu roku ani 
o prázdninách). 

 
 
 

2. UKONČENÍ ČLENSTVÍ V TK MG Dance, z.s. 
 
Rozhodnu_ o ukončení je v každém případě vždy nutno sdělit vedení klubu osobně 
v kanceláři v úřední hodiny nebo telefonicky na tel.: 773 944 234 (Monika Mazůchová). 
Členství zaniká z následujících důvodů: 
 

2.1. UKONČENÍ ČINNOSTI V TANEČNÍM SPORTU – (osobní důvody) členství je 
ukončeno k poslednímu dni období, na které je zaplaceno členské a kurzovné. Členský 
poplatek ani kurzovné se nevrací. 

2.2. ZE ZÁVAŽNÝCH ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ – nutno doložit potvrzení od lékaře o 
neschopnosL dlouhodobě provozovat  sportovní akLvitu (dlouhodobé zlomeniny, 
apod). Členský poplatek se nevrací a členství zaniká posledním dnem konce období, na 
které je uhrazeno. Z částky kurzovného se vrací poměrná část z období, ve kterých 
probíhá pravidelná výuka. 

2.3. PŘESTUP DO JINÉHO TANEČNÍHO KLUBU – členství je ukončeno po dohodě 
s přestupujícím klubem a zaplacením tzv. Výchovného poplatku (ať už ze strany 
tanečníka nebo klubu, do kterého dítě přestupuje): 

 
- Po 1 roce v TK MG Dance 500Kč 
- Po 2 letech v TK 1000Kč 
- Po 3 letech v TK 1500Kč 
- Po 4 letech v TK 2000Kč 
- Po 5 letech a více 2500Kč 

 
Je nutno také zajisLt veškeré administraLvní úkony spojené s přestupem dítěte do 
jiného TK v rámci tanečních svazů, jinak dítě nebude moci soutěžit. Případné 
administraLvní poplatky spojené s přestupem dítěte hradí tanečník (žádné nebývají). 
Kurzovné ani členský poplatek se nevrací. 

2.4. ZE ZÁVAŽNÝCH PORUŠENÍ PRAVIDEL A ŘÁDU TK MG Dance, z.s. – vedení TK 
může rozhodnout o okamžitém vyloučení člena z TK, pakliže nazná, že člen závažně 
ustavičně porušuje nebo neomluvitelně, byť jen jednou a vědomě, porušil řád TK. Ať už 
fyzicky ničí majetek TK nebo duševně narušuje dobré jméno a pověst MG Dance, z.s., 
bude za to adekvátně sankciován. Člen uhradí způsobenou škodu. Členský poplatek ani 
kurzovné se nevrací. Členství může být ukončeno ihned. 

 
 
 

mailto:tkmgdance@seznam.cz


 
3. CHOVÁNÍ V PROSTORÁCH TK A MIMO NĚJ 

- Chovám se bezpečně a zodpovědně k sobě i všem členům TK. 
- Nepoškozuji majetek TK ani žádný jiný. Nelepím žvýkačky nikde v tanečním 

studiu MG Dance. 
- Dodržuji zdravou hygienu a udržuji čistotu v TK, na soutěžích i všech akcích MG 

Dance. (zejména na skupinových soutěžích je to vždy vizitka celé taneční 
školy!!!) 

- Na soutěžích hrdě reprezentujeme celý TK, fandíme si s kamarády a vždy 
pogratuluji i soupeřům (zejména ve finále na stupních vítězů!!!) 

- Chovám se přátelsky, fair-play, týmově, nemluvím sprostě, nepomlouvám, 
snažím se stále zlepšovat a vystupuji vždy tak, abych dělal dobré jméno sobě i 
celému svému klubu MG Dance. 

- Zrcadla jsou od toho, abychom se na sebe mohli usmívat, ne abychom po nich 
ťapali a neopíráme se o ně. 

- Na tanečním sále používáme boty s bílou podrážkou. 
 
Pozn.: V případě vstupu ve špinavé obuvi či s podrážkou, která dělá šmouhy – 
jednorázový poplatek 500,-Kč za extra úklid. 
 
 

4. VEDENÉ TRÉNINKY A OMLUVENKY 
- Kalendář pravidelných lekcí potažmo prázdnin a svátků je zaslán na začátku 1. 

období do aplikace LYFLE. Změna harmonogramu je vyhrazena. 
- Pravidelné vedené tréninky jsou povinné 
- Extra tréninky a soustředění se zavčas dozvíte přes aplikaci LYFLE (v 

předcházejícím měsíci na následující). 
- Omlouvání dítěte je akceptováno pouze přes aplikaci LYFLE. 
- Některé extra tréninky jsou dotované a některé jen z čásL (tedy se doplácí). 
- Na každý trénink se dostavuji včas a řádně připraven v tréninkovém oblečení, 

které stanoví lektor (laLna doporučujeme laLno dres se sukní a taneční boty). 
Street čistá obuv s bílou podrážkou – podmínkou. 

- Na tréninku jsem akLvní, nevyrušuji a plním pokyny trenéra. Sám se připravuji 
na lekce a opakuji si taneční prvky. 

- Vstup na sál je povolen pouze pod dohledem trenéra nebo v případě 
samostatného tanečního tréninku. Nikoli k samovolným hrám – taneční sál není 
hřiště. Jsou tam zrcadla a drahá aparatura a vybavení tanečního studia. 

- Přestupování mezi skupinami je možno po domluvě s trenérem a vždy je 
potřeba uvědomit vedení klubu na tel.: 773 944 234 (Monika Mazůchová) 

- Veškeré záležitosL, nesrovnalosL a dotazy probírejte neodkladně s vedením 
klubu. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel!!! 

- Každý rodič se stará o své dítě, moLvuje ho, podporuje a probírá s lektorem 
pouze své dítě. 

- Jako TK MG Dance Ostrava a každý jeho jednotlivý člen, jakožto i rodiče členů, 
táhneme za jeden provaz – takto náš TK bude stále úspěšný a budeme se zde 
cíLt dobře a spokojeně jako doma. 

 



 
 

5. INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINKY A PŘÍPRAVA NA SOUTĚŽE 
- Na individuálním tréninku je žák akLvní a sám se připravuje a má zájem na tom 

se zlepšit. 
- Soutěžící tanečníci mají doporučeny 2 a více individuálních lekcí / měsíc. 
- Intenzivní příprava začíná minimálně 2-3 měsíce před soutěží – nikoliv týden 

předem. 
- Individuální lekce se objednávají nejpozději v sobotu na následující týden nebo 

v průběhu týdne alespoň 2 dny předem, ale v tom případě si raději lekci 
potvrďte u lektora telefonicky. 

- Rodič zapisuje dítě do volných polí u daného lektora zodpovědně a ohleduplně 
(maximálně vždy na 2 nadcházející týdny) -  uvede vždy celé jméno a příjmení, 
tak aby nedošlo k záměně a také připíše datum lekce. Vše na tomto odkaze: 
h�ps://docs.google.com/spreadsheets/d/1u0HOlBoBFKbDyTWSG1VLgcMAKel
-Vky2oQQpqt3KlPs/edit#gid=528828075 

- Ceny individuálních lekcí jsou uvedeny u jednotlivých lektorů. Jsou schvalovány 
vedením klubu a v případě hlavních trenérů – Jakub Mazůch, Patrick Ulman, 
Viktorie Kaszubová, Jakub Richtár, Monika Kandrová jsou částky sníženy díky 
klubovému členství. 

- ODHLAŠOVÁNÍ z individuální lekce pouze ze závažných důvodů ten den a to 
pouze telefonicky NEPRODLENĚ LEKTOROVI (telefonní číslo je opět u každého 
daného lektora v tabulce). Jinak nejpozději 24HOD PŘEDEM. V opačném 
případě je žák povinnen celou ušlou lekci uhradit. 

- DěL vybrané do soutěžní formace po odsouhlašení s rodiči se povinně účastní 
celé soutěžní sezóny a všech postupových soutěží vč. Finále MČR. Další 
nadnárodní soutěže jsou momentálně na vzájemné domluvě. 

 
 
 

6. LYFLE 
- Aplikace používaná pro komunikaci mezi zákonným zástupcem člena TK, 

vedením a trenérem. 
- Rodič může dát souhlas, že dítě může být informováno samostatně (na dohodě 

s vedením klubu a trenérem, zda je dítě dostatečně zodpovědné; mezi 15-18 
rokem); rodič je však nadále v informačním systému a veškeré informace týkající 
se dané složky dítěte vidí také. 

- Na stránkách www.lyfle.com si můžete stáhnout aplikaci jak na iOS tak 
ANDROID, ale není potřeba mít aplikaci nainstalovanou v mobilu nebo PC. 
Každopádně vám to urychlí čas a přístup k informací. Vše máte na jednom místě 
a víte to hned. 

- Po přihlášení dítěte do klubu Vám zašleme přihlašovací údaje do mailu a pak už 
se jen přihlásíte. 

- V případě dotazů ohledně aplikace se obracejte na tel.: 733 181 471 (Veronika 
Kreclová) 

 
 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1u0HOlBoBFKbDyTWSG1VLgcMAKel-Vky2oQQpqt3KlPs/edit#gid=528828075
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1u0HOlBoBFKbDyTWSG1VLgcMAKel-Vky2oQQpqt3KlPs/edit#gid=528828075
http://www.lyfle.com/


 
 

7. POTVRZENÍ O ÚHRADĚ, PLATBY SOUTĚŽÍ, KOSTÝMY 
- Jako potvrzení pro pojišťovny nebo pro zaměstnavatele lze použít doklad o 

zaplacení kurzovného nebo tábora. 
- Na našich stránkách www.mgdance.cz nebo www.danceforpeople.cz si také 

můžete stáhnout formuláře pro dané pojišťovny, vyplníte je a zašlete nám je 
naskenované na mail tkmgdance@seznam.cz k potvrzení anebo vše osobně 
vyřešíte v kanceláři TK. 

- Startovné (většinou soutěže formací a vybrané soutěže, které se musí 
přihlašovat přes administraci TK) a půjčovné šatů (LAT) na soutěže se pla_ vždy 
v hotovosL v kanceláři. 

- Kostýmy na novou soutěžní sezonu se řeší v průběhu podzimu při výběru dě_ 
do soutěžních skupin na formace a zároveň se konzultuje návrh na šaty a 
kalkulace na taneční kostým (případně kulisy/rekvizity). 
 

 
 
„Jako TK MG Dance Ostrava a každý jeho jednotlivý člen, jakožto i trenéři a rodiče členů, 
táhneme za jeden provaz – takto náš TK bude stále úspěšný a budeme se zde cíKt dobře a 
spokojeně jako doma“       
       Jakub a Monika Mazůchovi 

http://www.mgdance.cz/
http://www.danceforpeople.cz/
mailto:tkmgdance@seznam.cz

